
Direction :

ETAMPES Lycée Nelson Mandela

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus
Du lundi au vendredi en période scolaire

SAINT-ESCOBILLE Paponville 7:15 8:30
Eglise 7:17 8:32

AUTHON-LA-PLAINE Eglise 7:20 8:35
PLESSIS-SAINT-
BENOIST

Mare 7:26 8:41

BOUTERVILLIERS Tilleul 7:32 8:47
CHALO-SAINT-MARS Les Boutards 7:36 8:51

D 82 7:37 8:52
SAINT-HILAIRE Mairie de Saint-Hilaire 7:39 8:54

Les Cours 7:41 8:56
Pierrefitte 7:42 8:57

ÉTAMPES Valnay 7:44 8:59
Les Bosquets 7:46 9:01

Pont de Chauffour 7:47 9:02
Hélène Boucher 7:49 9:04

Gare de Saint-Martin d'Etampes 7:49 9:04
Haut Pavé 7:51 9:06

Religieuses 7:51 9:06
Libération 7:53 9:08

Louis Moreau 7:57 9:12
Gare d'Etampes 8:00 9:14

Lycée G. Saint-Hilaire 8:07 9:19
Lycée Nelson Mandela 8:10 9:21

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

ETAMPES Lycée Nelson Mandela

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus
Samedi en période scolaire

SAINT-ESCOBILLE Paponville 7:15 8:30
Eglise 7:17 8:32

AUTHON-LA-PLAINE Eglise 7:21 8:35
PLESSIS-SAINT-
BENOIST

Mare 7:27 8:41

BOUTERVILLIERS Tilleul 7:35 8:49
CHALO-SAINT-MARS Les Boutards 7:38 8:52

D 82 7:39 8:53
SAINT-HILAIRE Mairie de Saint-Hilaire 7:40 8:54

Les Cours 7:44 8:57
Pierrefitte 7:45 8:59

ÉTAMPES Valnay 7:47 9:01
Les Bosquets 7:50 9:03

Pont de Chauffour 7:51 9:04
Hélène Boucher 7:52 9:05

Gare de Saint-Martin d'Etampes 7:52 9:05
Haut Pavé 7:53 9:06

Religieuses 7:55 9:08
Libération 7:57 9:10

Louis Moreau 7:59 9:12
Gare d'Etampes 8:00 9:13

Lycée G. Saint-Hilaire 8:07 9:19
Lycée Nelson Mandela 8:10 9:21

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINT-ESCOBILLE Paponville

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus
Du lundi au vendredi en période scolaire

ÉTAMPES Gare d'Etampes 11:35 12:35 15:30 16:34 17:34
Meuniers 11:40 12:42 15:35 16:40 17:40

Lycée G. Saint-Hilaire 11:42 12:45 15:37 16:43 17:42
Rotonde 11:47 12:51 15:42 16:49 17:48

Religieuses 11:48 12:52 15:43 16:50 17:49
Haut Pavé 11:49 12:53 15:44 16:51 17:50

Gare de Saint-Martin d'Etampes 11:50 12:54 15:45 16:52 17:51
Hélène Boucher 11:50 12:54 15:45 16:53 17:52

Pont de Chauffour 11:52 12:57 15:47 16:55 17:54
Les Bosquets 11:52 12:57 15:47 16:57 17:56

Valnay 11:54 12:59 15:49 16:59 17:58
SAINT-HILAIRE Pierrefitte 11:56 13:01 15:51 17:01 18:00

Les Cours 11:58 13:03 15:53 17:03 18:02
Mairie de Saint-Hilaire 12:01 13:06 15:56 17:05 18:03

CHALO-SAINT-MARS D 82 12:02 13:07 15:57 17:06 18:04
Les Boutards 12:03 13:08 15:58 17:07 18:05

BOUTERVILLIERS Tilleul 12:07 13:12 16:01 17:10 18:08
PLESSIS-SAINT-
BENOIST

Mare 12:12 13:17 16:07 17:16 18:14

AUTHON-LA-PLAINE Eglise 12:17 13:22 16:12 17:21 18:19
SAINT-ESCOBILLE Eglise 12:20 13:25 16:16 17:25 18:23

Paponville 12:24 13:29 16:21 17:30 18:28

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi

: Circule les lundi, mardi, jeudi et vendredi

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINT-ESCOBILLE Paponville

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 5 juillet 2026 inclus
Samedi en période scolaire

ÉTAMPES Gare d'Etampes 11:35 12:35
Meuniers 11:41 12:42

Lycée G. Saint-Hilaire 11:43 12:45
Rotonde 11:48 12:51

Religieuses 11:49 12:52
Haut Pavé 11:50 12:53

Gare de Saint-Martin d'Etampes 11:51 12:54
Hélène Boucher 11:51 12:54

Pont de Chauffour 11:52 12:55
Les Bosquets 11:53 12:56

Valnay 11:55 12:58
SAINT-HILAIRE Pierrefitte 11:57 13:00

Les Cours 11:59 13:02
Mairie de Saint-Hilaire 12:02 13:05

CHALO-SAINT-MARS D 82 12:03 13:06
Les Boutards 12:04 13:07

BOUTERVILLIERS Tilleul 12:07 13:10
PLESSIS-SAINT-
BENOIST

Mare 12:15 13:18

AUTHON-LA-PLAINE Eglise 12:21 13:24
SAINT-ESCOBILLE Eglise 12:25 13:28

Paponville 12:26 13:29

Note(s) de renvoi :
: Circule uniquement le mercredi

: Circule les lundi, mardi, jeudi et vendredi

Aucun service les dimanches et jours fériés.
Aucun service pendant les vacances scolaires.
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
À chaque arrêt, n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

@EssonneSO_IDFM

Francilité Ouest Essonne
12/14 Rue des Épinants
﻿91150 ÉTAMPES

01 64 94 55 45 

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


